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од
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17.16 1 4051 1 0

Т2 2 3434 1 1

Т3 5 4047 2 2 1

6 4071 2 2

Досу. 5 7 4044 5 3 2

Реал. 3 8 4048 3 4 2

97 4042 4 3

10 4045 5 3

17 4072 6 3

20 4046 7 3

23 3424 2 8 3

24 4039 3 8 4

25 4049 2 31.35 9 4

10 4

10 5

11 5

А 5117 11 6

Б 5075 11 7

Ц 11 8

Д 12 8

7 Мин 11 15 20 23 28 13 8

М Игр 24 24 20 7 2 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 13.18 1 4135 14 11

Т2 31.26 13 4126 15 11

Т3 5 4127 16 11

34 4137 17 11

Досу. 23 4136 17 12

Реал. 12 4164 17 13

16 4130

21 4125 2

17 4131 1 35.30

18 4128 5 32.27

14 4330 3

10 4141 1 09.35

33 4129 1 25.29

15 4134

А 5061

Б

Ц

Д

7 Мин 6

М Игр 18

Мерач на време Михаела Николовска Контролор Ѓорѓиевска Моника

Дежурен лекар Бојан Стојановски Судија А Дебрешлиоски Бобан

Записничар Ана Марија Христовска Судија Б Апостолоски Филип

Темелковски Сандре

13

Забелешка

Јовановски Симеон
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Б
 :

Трајановски Алекс

Еленчевски Миле //

Петковски Михаил /

Антоноски Христијан /////

Николовски Ѓорѓи ///

Ивановски Драган /

Јончевски Благоја /

Василевски Борјан

Волкановски Александар

Ѓоргиевски Виктор

7 M Нечовски Андреј

Јовановски Љупчо

ЕКИПА Б Боја на дрес бели

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

Ѓошевски Михаил

Александра Јанев

17
Дарко Јанев

Забелешка

Златановски Матеј /////

Павловски Никола ///
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:

Спасовски Стефан

Стојевски Милан

Петковски Стојче 

Кочишки Леонид

Серафимовски Милан //

Ивановски Дамјан ///

Николов Леон //

Асенов Дејан

Спирковски Филип

Тасев Насев Лука //

7 M Кирков Андреј

ЕКИПА А Боја на дрес црна 17 13

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ЕКИПА А РК ИЛИНДЕН ВАРДАР Скопје Капацитет на сала 500 8 4

ЕКИПА Б РК Младост Јуниори Ресен Гледачи 50 Краен Резултат

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : Машки пионерски

09.03.2024 Време: 14.30 Место: ИЛИНДЕН Сала: ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Полувреме


